‘

‘

Página 1 – Edição Diária Nº 050/2023 – De 16 de maio de 2023.

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE FREI MARTINHO-PB

PREFEITURA MUNICIPAL DE FREI MARTINHO
Lei Municipal Nº 41/1967, de 22 de julho de 1967.

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE FREI MARTINHO

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

Referência: Processo n. 230120PE00003
Licitação: Pregão Eletrônico n. 00003/2023

O MUNICÍPIO DE FREI MARTINHO/PB, pessoa jurídica de direito público, inscrita no
CNPJ/MF sob o n. 08.737.785/0001-91, com sede na Rua Largo da Guia, 08, Centro Frei
Martinho/PB - CEP: 58195-000, neste ato representada pelo Prefeito Municipal, Sr.
SEBASTIÃO PINTO DANTAS, no uso de suas atribuições legais, resolve revogar o
processo licitatório em epígrafe, que tem por objeto CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARA FORNECIMENTO E SUPORTE TÉCNICO DE UM LINK DE ACESSO À
INTERNET, cuja contratação se daria através do procedimento do Pregão Eletrônico, o
que faz com esteio no art. 9º, da Lei n. 10.520, de 2002, c/c o art. 49, da Lei n. 8.666, de
1993, bem assim no e enunciado n. 473, da Súmula do Superior Tribunal Federal.

Frei Martinho, 16 de maio de 2023.

Sebastião Pinto Dantas
Prefeito do Município de Frei Martinho/PB

Flávia Dantas de Macêdo
Pregoeira do Município de Frei Martinho/PB

ATOS DO GABINETE DO PREFEITO

‘

‘

Página 2 – Edição Diária Nº 050/2023 – De 16 de maio de 2023.

RESULTADO FINAL DOS APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO

Processo Seletivo- Nº 001/2023

                   A PREFEITURA MUNICIPAL DE FREI MARTINHO, através da COMISSÃO

ESPECIAL DE PROCESSO SELETIVO, constituída através da portaria 088/2023, de 2 maio de 2023.

  CONSIDERANDO o Edital de Resultado de análise e entrevista para o cargo de

OFICINEIRO COZINHEIRO, publicado em 27 de abril 2023;

                   CONSIDERANDO que não houve interposição de Recursos pelos candidatos;

 TORNA PÚBLICO O RESULTADO DEFINITIVO DOS TÍTULOS E ENTREVISTA

APRESENTADOS PELOS CANDIDATOS ao cargo de Cozinheiro para atuação junto à Secretaria

Municipal de Assistência Social, em atendimento ao EDITAL DE SELECÃO PÚBLICA Nº 001/2023,

ficando classificado os candidatos; Bruna de Moura Silva, Maria das vitorias da silva moura e Gislânia

Moura Francisco, para o cargo de Oficineiro Cozinheiro.

  ELUZIVÂNIA LIANA DE MACEDO

Presidente

CELIANE ROSSE DA MACEDO SILVA

Membro

MARIA DO DESTERRO OLIVEIRA DA SILVA

Membro

 Frei Martinho, 15 de maio de 2023.

‘

‘

Página 3 – Edição Diária Nº 050/2023 – De 16 de maio de 2023.

‘

‘

Página 4 – Edição Diária Nº 050/2023 – De 16 de maio de 2023.

‘

‘

Página 5 – Edição Diária Nº 050/2023 – De 16 de maio de 2023.

‘

‘

Página 6 – Edição Diária Nº 050/2023 – De 16 de maio de 2023.